
ILLE-ET-VILAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°35-2022-128

PUBLIÉ LE 25 MAI 2022



Sommaire

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités /

35-2022-05-19-00009 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément

d'intermédiation locative de POSABITAT (2 pages) Page 4

35-2022-05-16-00005 - ARRÊTÉ portant renouvellement de l�agrément de

l�association «Association des Paralysés de France-France handicap»  (3

pages) Page 7

Direction Départementale des Territoires et de la Mer /

35-2022-05-24-00004 - arrete mission enquete gel 2022-05-24 (1 page) Page 11

Direction Régionale des Finances publiques /

35-2022-05-25-00003 - Décision de délégation de signature en matière

d�ordonnancement secondaire de Mme Muriel PETITJEAN, directrice du

pôle de gestion publique de la DRFIP 35, aux agents du Centre de Gestion

Financière. (2 pages) Page 13

Préfecture d'Ille-et-Vilaine /

35-2022-05-25-00007 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe sur une partie

de la rive droite de la vilaine sur les communes de Guipry-Messac et Langon

(2 pages) Page 16

35-2022-05-24-00003 - Arrêté portant sur la limitation ou l'interdiction

provisoire des prélèvements et des usages de l'eau dans le département

d'Ille-et-Vilaine alerte sécheresse sur l'ensemble du département pour les

usages "eau potable" (9 pages) Page 19

35-2022-05-24-00005 - Arrêté préfectoral déclarant d'utilité publique pour

réserves foncières le projet d'aménagement du secteur de Trévidec sur la

commune de Saint-Thurial (2 pages) Page 29

35-2022-05-25-00005 - Convention de délégation de gestion relative à

l'expérimentation d'un centre de gestion financière placé sous l'autorité du

directeur régional des finances publiques de Bretagne et du département

d'Ille-et-Vilaine (4 pages) Page 32

35-2022-05-25-00006 - Convention de délégation de gestion relative à

l'expérimentation d'un centre de gestion financière placé sous l'autorité du

directeur régional des finances publiques de Bretagne et du département

d'Ille-etVilaine (4 pages) Page 37

Préfecture d'Ille-et-Vilaine / DCTC

35-2022-05-25-00001 - Arrêté 2022-34 Fixant la liste des candidatures

définitivement enregistrées pour l�élection municipale 
partielle

complémentaire de la commune de SAINT-MAUGAN scrutin des 12 et 19

juin 2022 (1 page) Page 42

2



35-2022-05-25-00002 - Arrêté 2022-35 fixant la liste des candidatures

définitivement enregistrées pour l�élection municipale et communautaire

partielle intégrale de la commune d�ORGÈRES scrutin des 12 et 19 juin 2022

(6 pages) Page 44

Préfecture d'Ille-et-Vilaine / DDTM

35-2022-05-25-00004 - Arrêté préfectoral levant les interdictions en forêt

de Rennes-Liffré (2 pages) Page 51

Sous-Préfecture de Redon /

35-2021-07-05-00029 - Arrêté n° 20210649 autorisant un système de vidéo

protection pour bar tabac Le FLYSE à 35230

NOYAL-CHATILLON-SUR-SEICHE
 (3 pages) Page 54

35-2021-07-15-00008 - Arrêté n° 20210650 autorisant un système de vidéo

protection pour bar des Amis à 35440 DINGE
 (3 pages) Page 58

35-2021-07-20-00005 - Arrêté n° 20210653 autorisant un système de vidéo

protection pour Bureau de poste - RENNES LE GAST BP à 35 000 RENNES


(2 pages) Page 62

35-2021-07-13-00018 - Arrêté n° 20210677 autorisant un système de vidéo

protection pour BIOCOOP à 35220 CHATEAUBOURG
 (3 pages) Page 65

35-2021-07-15-00010 - Arrêté n° 20210687 autorisant un système de vidéo

protection pour CITEDIA à 35000 RENNES
 (3 pages) Page 69

35-2021-07-13-00022 - Arrêté n° 20210689 autorisant un système de vidéo

protection pour GARAGE DU SEL  à 35320 LE SEL DE BRETAGNE
 (3 pages) Page 73

35-2021-07-20-00006 - Arrêté n° 20210691 autorisant un système de vidéo

protection pour POSTE DR à 35120 DOL-DE-BRETAGNE 
 (2 pages) Page 77

35-2021-07-15-00011 - Arrêté n° 20210693 autorisant un système de vidéo

protection pour BIOCREP à 35 000 RENNES
 (3 pages) Page 80

35-2021-07-20-00008 - Arrêté n° 20210695 autorisant un système de vidéo

protection pour POSTE DR -  BP  à 35270
 (2 pages) Page 84

35-2021-07-20-00009 - Arrêté n° 20210696 autorisant un système de vidéo

protection pour POSTE DR -SAINT SERVAN SUR MER BP  à 35400

SAINT-MALO 
 (2 pages) Page 87

35-2021-07-20-00010 - Arrêté n° 20210697 autorisant un système de vidéo

protection pour POSTE DR � SAINT-DOMINEUC à 35190 SAINT-DOMINEUC


 (2 pages) Page 90

35-2021-07-20-00011 - Arrêté n° 20210698 autorisant un système de vidéo

protection pour POSTE DR - LE VIVIER-SUR-MER  à 35960 LE

VIVIER-SUR-MER 
 (2 pages) Page 93

35-2021-07-20-00013 - Arrêté n° 20210700 autorisant un système de vidéo

protection pour POSTE DR � TINTENIAC à 35190 TINTENIAC 
 (2 pages) Page 96

3



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités

35-2022-05-19-00009

Arrêté portant renouvellement de l'agrément

d'intermédiation locative de POSABITAT

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 35-2022-05-19-00009 - Arrêté portant renouvellement de

l'agrément d'intermédiation locative de POSABITAT 4



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 35-2022-05-19-00009 - Arrêté portant renouvellement de

l'agrément d'intermédiation locative de POSABITAT 5



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 35-2022-05-19-00009 - Arrêté portant renouvellement de

l'agrément d'intermédiation locative de POSABITAT 6



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités

35-2022-05-16-00005

ARRÊTÉ portant renouvellement de l�agrément

de l�association «Association des Paralysés de

France-France handicap» 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 35-2022-05-16-00005 - ARRÊTÉ portant renouvellement de

l�agrément de l�association «Association des Paralysés de France-France handicap» 7



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 35-2022-05-16-00005 - ARRÊTÉ portant renouvellement de

l�agrément de l�association «Association des Paralysés de France-France handicap» 8



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 35-2022-05-16-00005 - ARRÊTÉ portant renouvellement de

l�agrément de l�association «Association des Paralysés de France-France handicap» 9



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 35-2022-05-16-00005 - ARRÊTÉ portant renouvellement de

l�agrément de l�association «Association des Paralysés de France-France handicap» 10



Direction Départementale des Territoires et de

la Mer

35-2022-05-24-00004

arrete mission enquete gel 2022-05-24

Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 35-2022-05-24-00004 - arrete mission enquete gel 2022-05-24 11



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 35-2022-05-24-00004 - arrete mission enquete gel 2022-05-24 12



Direction Régionale des Finances publiques

35-2022-05-25-00003

Décision de délégation de signature en matière

d�ordonnancement secondaire de Mme Muriel

PETITJEAN, directrice du pôle de gestion

publique de la DRFIP 35, aux agents du Centre de

Gestion Financière.

Direction Régionale des Finances publiques - 35-2022-05-25-00003 - Décision de délégation de signature en matière

d�ordonnancement secondaire de Mme Muriel PETITJEAN, directrice du pôle de gestion publique de la DRFIP 35, aux agents du

Centre de Gestion Financière.

13



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2022-05-25-00003 - Décision de délégation de signature en matière

d�ordonnancement secondaire de Mme Muriel PETITJEAN, directrice du pôle de gestion publique de la DRFIP 35, aux agents du

Centre de Gestion Financière.

14



Direction Régionale des Finances publiques - 35-2022-05-25-00003 - Décision de délégation de signature en matière

d�ordonnancement secondaire de Mme Muriel PETITJEAN, directrice du pôle de gestion publique de la DRFIP 35, aux agents du

Centre de Gestion Financière.

15



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2022-05-25-00007

Arrêté autorisant la pêche à la carpe sur une

partie de la rive droite de la vilaine sur les

communes de Guipry-Messac et Langon

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00007 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe sur une partie de la rive droite de la vilaine sur

les communes de Guipry-Messac et Langon 16



Direction Départementale
des Territoires

et de la Mer

ARRÊTÉ
Autorisant la pêche de la carpe sur une partie de la rive droite de la Vilaine

sur les communes de Guipry-Messac et Langon

Le Préfet de la région Bretagne
Préfet d’Ille-et-Vilaine

Vu le code de l'environnement, notamment ses articles L 436-5, R 436-14 et R 436-40 ;

Vu l'arrêté préfectoral du 10 décembre 2021, donnant délégation de signature à M. Alain JACOBSOONE,
Directeur Départemental des Territoires et de la Mer ;

Vu la décision du Directeur Départemental des Territoires et de la Mer d’Ille-et-Vilaine en date du 25 février
2022, donnant subdélégation de signature à Martine PINARD, Chef du Service Eau et Biodiversité adjoint ;

Vu l’arrêté du 24 décembre 2021 réglementant la pêche en eau douce dans le département d’Ille-et-Vilaine et
plus particulièrement son article 11 autorisant la pêche de la carpe de nuit dans certains parcours de pêche
de deuxième catégorie piscicole ;

Vu la demande reçue le 21 mars 2022, présentée par Mme VALLEE Nadine, secrétaire de l’association
Breizh Carp’s Club demeurant au 10 rue de la Croix Landry à PEILLAC (56220) ;

Vu l'avis de la région Bretagne ;

Vu l'avis de la Fédération d’Ille-et-Vilaine pour la pêche et la protection du milieu aquatique ;

SUR proposition du Directeur Départemental des Territoires et de la Mer d’Ille-et-Vilaine ;

ARRÊTE

Article   1er   :   Objet  

L’exercice de la pêche de la carpe de nuit est autorisé du jeudi 26 mai 2022 à partir de 8h, jusqu’au dimanche
29 mai 2022 à 18h, sous réserve de l’accord du titulaire du droit de pêche et des riverains, sur les berges de
la Vilaine mentionnées ci-après et situés sur les communes de Guipry-Messac et Langon.

Article 2     : Limites géographiques  

La pêche de la carpe est autorisée sur le domaine public fluvial, les berges de la Vilaine, bief de Vilaine Aval,
du pont des Corbinières au Viaduc des Corbinières et du Viaduc des Corbinières au pont de Beslé jusqu’au
port de Brain su Vilaine sur la commune de Guipry-Messac et Langon.

L’organisateur devra baliser les limites amont et aval des secteurs définis ci-dessus.

Article 3 :   Conditions  

La pêche de la carpe de nuit sur les parcours susvisés doit s'exercer tout en respectant :

- la réglementation de la pêche en eau douce ;

- les règlements particuliers fixés par le gestionnaire du parcours et éventuellement ceux fixés par les
villes de Guipry-Messac et Langon (ceux-ci devront être affichés aux abords des secteurs concernés) ;

- l'environnement et les règles d'usage des sites ;
- les zones interdites à la pêche (réserves, activités nautiques....), et en préservant la tranquillité et la 

sécurité publique ;

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00007 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe sur une partie de la rive droite de la vilaine sur

les communes de Guipry-Messac et Langon 17



Tout pêcheur se livrant à cette activité devra n’utiliser que des esches végétales. De plus, l’utilisation d’un
bateau pour amorcer et tirer les lignes est interdite.

Les carpes devront être remises immédiatement à l’eau, vivantes, de jour comme de nuit.

Article   4     : Délais et voies de recours  

La présente décision peut être contestée :
• par recours gracieux auprès de l’auteur de l’acte dans les deux mois suivant le notification ou la

publication de la décision considérée, le silence gardé par l’administration pendant plus de deux mois
sur la demande de recours gracieux emportant décision implicite de rejet qui peut elle-même être
déférée au tribunal administratif territorialement compétent dans un délai de deux mois ;

• par recours contentieux auprès du tribunal administratif de Rennes, 3 Contour de la Motte – 35044
RENNES Cedex, ou dématérialisé par l’application Télérecours citoyens accessible par le site
https://www.telerecours.fr// dans un délai de deux mois suivant la notification ou la publication de la
décision considérée, le délai de recours gracieux étant interruptif du délai de recours contentieux.

Article   5     : Exécution  

Le Secrétaire Général de la Préfecture d’Ille-et-Vilaine, les Maire des communes de Guipry-Messac et
Langon, le Directeur Départemental des Territoires et de la Mer, le Commandant du groupement de
gendarmerie, la Direction régionale Bretagne et le Chef du service départemental de l’Office Français de la
Biodiversité sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera affiché
aux abords du secteur autorisé, en mairies de Guipry-Messac et Langon, et qui sera publié au recueil des
actes administratifs.

Fait à Rennes, le 
Le Chef du Service Eau et Biodiversité adjoint

Martine PINARD

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00007 - Arrêté autorisant la pêche à la carpe sur une partie de la rive droite de la vilaine sur

les communes de Guipry-Messac et Langon 18



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2022-05-24-00003

Arrêté portant sur la limitation ou l'interdiction

provisoire des prélèvements et des usages de

l'eau dans le département d'Ille-et-Vilaine alerte

sécheresse sur l'ensemble du département pour

les usages "eau potable"

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-24-00003 - Arrêté portant sur la limitation ou l'interdiction provisoire des prélèvements et des

usages de l'eau dans le département d'Ille-et-Vilaine alerte sécheresse sur l'ensemble du département pour les usages "eau potable" 19



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-24-00003 - Arrêté portant sur la limitation ou l'interdiction provisoire des prélèvements et des

usages de l'eau dans le département d'Ille-et-Vilaine alerte sécheresse sur l'ensemble du département pour les usages "eau potable" 20



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-24-00003 - Arrêté portant sur la limitation ou l'interdiction provisoire des prélèvements et des

usages de l'eau dans le département d'Ille-et-Vilaine alerte sécheresse sur l'ensemble du département pour les usages "eau potable" 21



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-24-00003 - Arrêté portant sur la limitation ou l'interdiction provisoire des prélèvements et des

usages de l'eau dans le département d'Ille-et-Vilaine alerte sécheresse sur l'ensemble du département pour les usages "eau potable" 22



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-24-00003 - Arrêté portant sur la limitation ou l'interdiction provisoire des prélèvements et des

usages de l'eau dans le département d'Ille-et-Vilaine alerte sécheresse sur l'ensemble du département pour les usages "eau potable" 23



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-24-00003 - Arrêté portant sur la limitation ou l'interdiction provisoire des prélèvements et des

usages de l'eau dans le département d'Ille-et-Vilaine alerte sécheresse sur l'ensemble du département pour les usages "eau potable" 24



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-24-00003 - Arrêté portant sur la limitation ou l'interdiction provisoire des prélèvements et des

usages de l'eau dans le département d'Ille-et-Vilaine alerte sécheresse sur l'ensemble du département pour les usages "eau potable" 25



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-24-00003 - Arrêté portant sur la limitation ou l'interdiction provisoire des prélèvements et des

usages de l'eau dans le département d'Ille-et-Vilaine alerte sécheresse sur l'ensemble du département pour les usages "eau potable" 26



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-24-00003 - Arrêté portant sur la limitation ou l'interdiction provisoire des prélèvements et des

usages de l'eau dans le département d'Ille-et-Vilaine alerte sécheresse sur l'ensemble du département pour les usages "eau potable" 27



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-24-00003 - Arrêté portant sur la limitation ou l'interdiction provisoire des prélèvements et des

usages de l'eau dans le département d'Ille-et-Vilaine alerte sécheresse sur l'ensemble du département pour les usages "eau potable" 28



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2022-05-24-00005

Arrêté préfectoral déclarant d'utilité publique

pour réserves foncières le projet d'aménagement

du secteur de Trévidec sur la commune de

Saint-Thurial

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-24-00005 - Arrêté préfectoral déclarant d'utilité publique pour réserves foncières le projet

d'aménagement du secteur de Trévidec sur la commune de Saint-Thurial 29



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-24-00005 - Arrêté préfectoral déclarant d'utilité publique pour réserves foncières le projet

d'aménagement du secteur de Trévidec sur la commune de Saint-Thurial 30



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-24-00005 - Arrêté préfectoral déclarant d'utilité publique pour réserves foncières le projet

d'aménagement du secteur de Trévidec sur la commune de Saint-Thurial 31



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2022-05-25-00005

Convention de délégation de gestion relative à

l'expérimentation d'un centre de gestion

financière placé sous l'autorité du directeur

régional des finances publiques de Bretagne et

du département d'Ille-et-Vilaine

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00005 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un centre de

gestion financière placé sous l'autorité du directeur régional des finances publiques de Bretagne et du département d'Ille-et-Vilaine 32



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00005 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un centre de

gestion financière placé sous l'autorité du directeur régional des finances publiques de Bretagne et du département d'Ille-et-Vilaine 33



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00005 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un centre de

gestion financière placé sous l'autorité du directeur régional des finances publiques de Bretagne et du département d'Ille-et-Vilaine 34



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00005 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un centre de

gestion financière placé sous l'autorité du directeur régional des finances publiques de Bretagne et du département d'Ille-et-Vilaine 35



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00005 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un centre de

gestion financière placé sous l'autorité du directeur régional des finances publiques de Bretagne et du département d'Ille-et-Vilaine 36



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2022-05-25-00006

Convention de délégation de gestion relative à

l'expérimentation d'un centre de gestion

financière placé sous l'autorité du directeur

régional des finances publiques de Bretagne et

du département d'Ille-etVilaine

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00006 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un centre de

gestion financière placé sous l'autorité du directeur régional des finances publiques de Bretagne et du département d'Ille-etVilaine 37



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00006 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un centre de

gestion financière placé sous l'autorité du directeur régional des finances publiques de Bretagne et du département d'Ille-etVilaine 38



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00006 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un centre de

gestion financière placé sous l'autorité du directeur régional des finances publiques de Bretagne et du département d'Ille-etVilaine 39



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00006 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un centre de

gestion financière placé sous l'autorité du directeur régional des finances publiques de Bretagne et du département d'Ille-etVilaine 40



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00006 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un centre de

gestion financière placé sous l'autorité du directeur régional des finances publiques de Bretagne et du département d'Ille-etVilaine 41



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2022-05-25-00001

Arrêté 2022-34 Fixant la liste des candidatures

définitivement enregistrées pour l�élection

municipale 

partielle complémentaire de la commune de

SAINT-MAUGAN scrutin des 12 et 19 juin 2022

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00001 - Arrêté 2022-34 Fixant la liste des candidatures définitivement enregistrées pour

l�élection municipale 

partielle complémentaire de la commune de SAINT-MAUGAN scrutin des 12 et 19 juin 2022

42



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00001 - Arrêté 2022-34 Fixant la liste des candidatures définitivement enregistrées pour

l�élection municipale 

partielle complémentaire de la commune de SAINT-MAUGAN scrutin des 12 et 19 juin 2022

43



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2022-05-25-00002

Arrêté 2022-35 fixant la liste des candidatures

définitivement enregistrées pour l�élection

municipale et communautaire partielle intégrale

de la commune d�ORGÈRES scrutin des 12 et 19

juin 2022

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00002 - Arrêté 2022-35 fixant la liste des candidatures définitivement enregistrées pour

l�élection municipale et communautaire partielle intégrale de la commune d�ORGÈRES scrutin des 12 et 19 juin 2022 44



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00002 - Arrêté 2022-35 fixant la liste des candidatures définitivement enregistrées pour

l�élection municipale et communautaire partielle intégrale de la commune d�ORGÈRES scrutin des 12 et 19 juin 2022 45



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00002 - Arrêté 2022-35 fixant la liste des candidatures définitivement enregistrées pour

l�élection municipale et communautaire partielle intégrale de la commune d�ORGÈRES scrutin des 12 et 19 juin 2022 46



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00002 - Arrêté 2022-35 fixant la liste des candidatures définitivement enregistrées pour

l�élection municipale et communautaire partielle intégrale de la commune d�ORGÈRES scrutin des 12 et 19 juin 2022 47



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00002 - Arrêté 2022-35 fixant la liste des candidatures définitivement enregistrées pour

l�élection municipale et communautaire partielle intégrale de la commune d�ORGÈRES scrutin des 12 et 19 juin 2022 48



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00002 - Arrêté 2022-35 fixant la liste des candidatures définitivement enregistrées pour

l�élection municipale et communautaire partielle intégrale de la commune d�ORGÈRES scrutin des 12 et 19 juin 2022 49



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00002 - Arrêté 2022-35 fixant la liste des candidatures définitivement enregistrées pour

l�élection municipale et communautaire partielle intégrale de la commune d�ORGÈRES scrutin des 12 et 19 juin 2022 50



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2022-05-25-00004

Arrêté préfectoral levant les interdictions en

forêt de Rennes-Liffré

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00004 - Arrêté préfectoral levant les interdictions en forêt de Rennes-Liffré 51



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00004 - Arrêté préfectoral levant les interdictions en forêt de Rennes-Liffré 52



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2022-05-25-00004 - Arrêté préfectoral levant les interdictions en forêt de Rennes-Liffré 53



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-07-05-00029

Arrêté n° 20210649 autorisant un système de

vidéo protection pour bar tabac Le FLYSE à

35230 NOYAL-CHATILLON-SUR-SEICHE

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-05-00029 - Arrêté n° 20210649 autorisant un système de vidéo protection pour bar tabac Le

FLYSE à 35230 NOYAL-CHATILLON-SUR-SEICHE 54



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-05-00029 - Arrêté n° 20210649 autorisant un système de vidéo protection pour bar tabac Le

FLYSE à 35230 NOYAL-CHATILLON-SUR-SEICHE 55



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-05-00029 - Arrêté n° 20210649 autorisant un système de vidéo protection pour bar tabac Le

FLYSE à 35230 NOYAL-CHATILLON-SUR-SEICHE 56



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-05-00029 - Arrêté n° 20210649 autorisant un système de vidéo protection pour bar tabac Le

FLYSE à 35230 NOYAL-CHATILLON-SUR-SEICHE 57



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-07-15-00008

Arrêté n° 20210650 autorisant un système de

vidéo protection pour bar des Amis à 35440

DINGE

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-15-00008 - Arrêté n° 20210650 autorisant un système de vidéo protection pour bar des Amis à

35440 DINGE 58



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-15-00008 - Arrêté n° 20210650 autorisant un système de vidéo protection pour bar des Amis à

35440 DINGE 59



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-15-00008 - Arrêté n° 20210650 autorisant un système de vidéo protection pour bar des Amis à

35440 DINGE 60



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-15-00008 - Arrêté n° 20210650 autorisant un système de vidéo protection pour bar des Amis à

35440 DINGE 61



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-07-20-00005

Arrêté n° 20210653 autorisant un système de

vidéo protection pour Bureau de poste - RENNES

LE GAST BP à 35 000 RENNES

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00005 - Arrêté n° 20210653 autorisant un système de vidéo protection pour Bureau de

poste - RENNES LE GAST BP à 35 000 RENNES 62



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00005 - Arrêté n° 20210653 autorisant un système de vidéo protection pour Bureau de

poste - RENNES LE GAST BP à 35 000 RENNES 63



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00005 - Arrêté n° 20210653 autorisant un système de vidéo protection pour Bureau de

poste - RENNES LE GAST BP à 35 000 RENNES 64



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-07-13-00018

Arrêté n° 20210677 autorisant un système de

vidéo protection pour BIOCOOP à 35220

CHATEAUBOURG

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-13-00018 - Arrêté n° 20210677 autorisant un système de vidéo protection pour BIOCOOP à

35220 CHATEAUBOURG 65



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-13-00018 - Arrêté n° 20210677 autorisant un système de vidéo protection pour BIOCOOP à

35220 CHATEAUBOURG 66



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-13-00018 - Arrêté n° 20210677 autorisant un système de vidéo protection pour BIOCOOP à

35220 CHATEAUBOURG 67



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-13-00018 - Arrêté n° 20210677 autorisant un système de vidéo protection pour BIOCOOP à

35220 CHATEAUBOURG 68



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-07-15-00010

Arrêté n° 20210687 autorisant un système de

vidéo protection pour CITEDIA à 35000 RENNES

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-15-00010 - Arrêté n° 20210687 autorisant un système de vidéo protection pour CITEDIA à

35000 RENNES 69



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-15-00010 - Arrêté n° 20210687 autorisant un système de vidéo protection pour CITEDIA à

35000 RENNES 70



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-15-00010 - Arrêté n° 20210687 autorisant un système de vidéo protection pour CITEDIA à

35000 RENNES 71



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-15-00010 - Arrêté n° 20210687 autorisant un système de vidéo protection pour CITEDIA à

35000 RENNES 72



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-07-13-00022

Arrêté n° 20210689 autorisant un système de

vidéo protection pour GARAGE DU SEL  à 35320

LE SEL DE BRETAGNE

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-13-00022 - Arrêté n° 20210689 autorisant un système de vidéo protection pour GARAGE DU

SEL  à 35320 LE SEL DE BRETAGNE 73



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-13-00022 - Arrêté n° 20210689 autorisant un système de vidéo protection pour GARAGE DU

SEL  à 35320 LE SEL DE BRETAGNE 74



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-13-00022 - Arrêté n° 20210689 autorisant un système de vidéo protection pour GARAGE DU

SEL  à 35320 LE SEL DE BRETAGNE 75



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-13-00022 - Arrêté n° 20210689 autorisant un système de vidéo protection pour GARAGE DU

SEL  à 35320 LE SEL DE BRETAGNE 76



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-07-20-00006

Arrêté n° 20210691 autorisant un système de

vidéo protection pour POSTE DR à 35120

DOL-DE-BRETAGNE 

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00006 - Arrêté n° 20210691 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR à

35120 DOL-DE-BRETAGNE 77



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00006 - Arrêté n° 20210691 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR à

35120 DOL-DE-BRETAGNE 78



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00006 - Arrêté n° 20210691 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR à

35120 DOL-DE-BRETAGNE 79



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-07-15-00011

Arrêté n° 20210693 autorisant un système de

vidéo protection pour BIOCREP à 35 000

RENNES

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-15-00011 - Arrêté n° 20210693 autorisant un système de vidéo protection pour BIOCREP à 35

000 RENNES 80



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-15-00011 - Arrêté n° 20210693 autorisant un système de vidéo protection pour BIOCREP à 35

000 RENNES 81



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-15-00011 - Arrêté n° 20210693 autorisant un système de vidéo protection pour BIOCREP à 35

000 RENNES 82



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-15-00011 - Arrêté n° 20210693 autorisant un système de vidéo protection pour BIOCREP à 35

000 RENNES 83



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-07-20-00008

Arrêté n° 20210695 autorisant un système de

vidéo protection pour POSTE DR -  BP  à 35270

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00008 - Arrêté n° 20210695 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR -  BP 

à 35270 84



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00008 - Arrêté n° 20210695 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR -  BP 

à 35270 85



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00008 - Arrêté n° 20210695 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR -  BP 

à 35270 86



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-07-20-00009

Arrêté n° 20210696 autorisant un système de

vidéo protection pour POSTE DR -SAINT

SERVAN SUR MER BP  à 35400 SAINT-MALO 

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00009 - Arrêté n° 20210696 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR

-SAINT SERVAN SUR MER BP  à 35400 SAINT-MALO 87



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00009 - Arrêté n° 20210696 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR

-SAINT SERVAN SUR MER BP  à 35400 SAINT-MALO 88



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00009 - Arrêté n° 20210696 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR

-SAINT SERVAN SUR MER BP  à 35400 SAINT-MALO 89



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-07-20-00010

Arrêté n° 20210697 autorisant un système de

vidéo protection pour POSTE DR �

SAINT-DOMINEUC à 35190 SAINT-DOMINEUC 

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00010 - Arrêté n° 20210697 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR �

SAINT-DOMINEUC à 35190 SAINT-DOMINEUC 90



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00010 - Arrêté n° 20210697 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR �

SAINT-DOMINEUC à 35190 SAINT-DOMINEUC 91



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00010 - Arrêté n° 20210697 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR �

SAINT-DOMINEUC à 35190 SAINT-DOMINEUC 92



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-07-20-00011

Arrêté n° 20210698 autorisant un système de

vidéo protection pour POSTE DR - LE

VIVIER-SUR-MER  à 35960 LE VIVIER-SUR-MER 

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00011 - Arrêté n° 20210698 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR - LE

VIVIER-SUR-MER  à 35960 LE VIVIER-SUR-MER 93



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00011 - Arrêté n° 20210698 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR - LE

VIVIER-SUR-MER  à 35960 LE VIVIER-SUR-MER 94



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00011 - Arrêté n° 20210698 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR - LE

VIVIER-SUR-MER  à 35960 LE VIVIER-SUR-MER 95



Sous-Préfecture de Redon

35-2021-07-20-00013

Arrêté n° 20210700 autorisant un système de

vidéo protection pour POSTE DR � TINTENIAC à

35190 TINTENIAC 

Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00013 - Arrêté n° 20210700 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR �

TINTENIAC à 35190 TINTENIAC 96



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00013 - Arrêté n° 20210700 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR �

TINTENIAC à 35190 TINTENIAC 97



Sous-Préfecture de Redon - 35-2021-07-20-00013 - Arrêté n° 20210700 autorisant un système de vidéo protection pour POSTE DR �

TINTENIAC à 35190 TINTENIAC 98


